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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m Super Lifesaver 15 lat i starsi
2025-12-06 - 10:38 Wyniki
Rekordy Polski_50m Open 2:08.96 DUBIEL Adam Warszawa 2024-11-30
Rekordy Polski_50m 16 - 18 2:13.50 NAKIELSKI Hubert Adelaide (AUS) 2018-11-25

Punkty: MP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Puchar Europy

1. IPPOLITO Francesco 96 ASD Gorizia Nuoto 2:06.79 1052 26.92 34.74 30.57 34.56
2. DUBIEL Adam 93 WOPR Wielkopolska 2:16.14 850 27.18 35.00 34.15 39.81
3. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 2:18.86 801 27.77 1:33.13
4. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 2:22.02 749 28.13 39.92 34.88 39.09
5. BARTOS Tomas 05 Czechia 2:28.51 655 28.10 43.24 38.30 38.87
6. STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 2:29.16 717 27.93 1:45.34
7. ALDRIGO Riccardo 05 ASD Gorizia Nuoto 2:30.28 632 27.00 39.07 36.33 47.88
8. BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 2:30.40 699 30.36 42.24 40.79 37.01
9. PREG Ksawery 08 Śląskie WOPR 2:30.80 694 30.21 44.17 39.43 36.99

10. KAMIŃSKI Jakub 09 Śląskie WOPR 2:31.28 687 29.32 1:42.46
11. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 Zgiersko-Łeczyckie WOPR 2:34.52 581 28.03 1:48.27
12. MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:37.34 551 30.31 1:36.03
13. DEYLITZ Narvik 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow2:42.05 30.29 1:55.93
14. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 2:46.22 518 33.43 1:51.67
15. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:46.26 518 33.53 48.30 43.98 40.45
16. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 2:46.66 463 31.05 42.81 48.27 44.53
17. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:47.24 509 7.24 2:15.29
18. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 2:48.31 450 30.88 47.59
19. ŁADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrołęce 2:48.41 498 31.56 1:56.31
20. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:51.12 475 31.80 1:49.49
21. KICIŃSKI Igor 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:51.33 473 33.51 1:51.83
22. CZARNOTA Kamil 06 Gdanskie Ratownictwo Wodne2:53.53 410 31.18 47.15 13.97 1:21.23
23. SZCZERBICKI Wiktor 03 UKS  Star 2:59.59 370 41.99 44.16
24. KACZMAREK Filip 08 Śląskie WOPR 3:03.34 386 6.36 2:30.64
25. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 3:05.65 372 32.88 2:13.24
26. DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 3:18.99 302 18.52 2:44.44
27. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 UKS  Star 3:33.98 243 37.86 1:58.48

DYSKW. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 2:39.12 30.67 44.31 41.54 42.60
- DQ 21

DYSKW. PREG Kajetan 09 Śląskie WOPR 2:42.41 30.78 1:32.79
- DQ 21

DYSKW. BURCHARD Piotr 03 Śląskie WOPR 2:51.30 31.08 1:57.41
- DQ 10

DYSKW. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:53.35 28.10 2:09.28
- DQ 23

DYSKW. KLOSKOWSKI Aleksander07 Słupskie WOPR 2:57.80 37.19 1:59.31
- DQ 29

Senior

1. DUBIEL Adam 93 WOPR Wielkopolska 2:16.14 850 27.18 35.00 34.15 39.81
2. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 2:18.86 801 27.77 1:33.13
3. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 2:22.02 749 28.13 39.92 34.88 39.09
4. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 Zgiersko-Łeczyckie WOPR 2:34.52 581 28.03 1:48.27
5. MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:37.34 551 30.31 1:36.03
6. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 2:46.66 463 31.05 42.81 48.27 44.53
7. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 2:48.31 450 30.88 47.59
8. CZARNOTA Kamil 06 Gdanskie Ratownictwo Wodne2:53.53 410 31.18 47.15 13.97 1:21.23
9. SZCZERBICKI Wiktor 03 UKS  Star 2:59.59 370 41.99 44.16



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Miejski Klub Plywacki 2025-12-07 8:12 - Strona 2

Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m Super Lifesaver, Senior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. BURCHARD Piotr 03 Śląskie WOPR 2:51.30 31.08 1:57.41
- DQ 10

Junior

1. STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 2:29.16 717 27.93 1:45.34
2. BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 2:30.40 699 30.36 42.24 40.79 37.01
3. PREG Ksawery 08 Śląskie WOPR 2:30.80 694 30.21 44.17 39.43 36.99
4. KAMIŃSKI Jakub 09 Śląskie WOPR 2:31.28 687 29.32 1:42.46
5. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 2:46.22 518 33.43 1:51.67
6. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:46.26 518 33.53 48.30 43.98 40.45
7. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:47.24 509 7.24 2:15.29
8. ŁADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrołęce 2:48.41 498 31.56 1:56.31
9. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:51.12 475 31.80 1:49.49

10. KICIŃSKI Igor 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:51.33 473 33.51 1:51.83
11. KACZMAREK Filip 08 Śląskie WOPR 3:03.34 386 6.36 2:30.64
12. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 3:05.65 372 32.88 2:13.24
13. DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 3:18.99 302 18.52 2:44.44
14. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 UKS  Star 3:33.98 243 37.86 1:58.48

DYSKW. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 2:39.12 30.67 44.31 41.54 42.60
- DQ 21

DYSKW. PREG Kajetan 09 Śląskie WOPR 2:42.41 30.78 1:32.79
- DQ 21

DYSKW. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:53.35 28.10 2:09.28
- DQ 23

DYSKW. KLOSKOWSKI Aleksander07 Słupskie WOPR 2:57.80 37.19 1:59.31
- DQ 29


